
      zveme Vás na SPECIÁLNÍ SEMINÁŘ 

„CARVINGOVÉ SOUTĚŽE“  

(zelenina, ovoce)  

11. října 2019 /pátek/ 

v rámci výstavy FOR GASTRO & HOTEL   

Výstaviště Letňany 

 
Začátek:   10,00 hod, Konferenční sál 3, Vstupní hala I, PVA EXPO PRAHA  

                                    v Letňanech 
Konec:  13,00 /nebo dle zájmu lze prodloužit do 14-14,30 h/ 

 

Cíl semináře: 

Seminář si tedy klade za cíl představit aktuální soutěže v ČR a zahraničí, jejich specifika a 

upozornit na problémy v přípravě na soutěž. Zároveň ukázat i pohled komisařů ze zahraničí z 

jiných carvingových škol. 

 
Náplň semináře:  

1. stručné představení soutěžních kategorií v ČR a jejich specifika 

 Gastro Hradec Carving Cup 

 Melounový Šampionát 

 Dýňový Šampionát 

- jak která kategorie je hodnocena a vnímána pohledem organizátora a komise 

2. soutěže a výstavy v zahraničí, kterých se můžete zúčastnit 

 Světové kuchařské výstavy  

 OLYMPIÁDA – únor 2020 

 a další 

3. rady - jak připravit výrobek, kompozici na soutěž 

- plán výrobku, kompozice 

- sestavení kompozice – jakým směrem v současnosti jít 

- problematika malých a velkých kompozic – na co se zaměřit  

- trénink exponátu 

- zajištění surovin 

- vyřezávání před výstavou 

- převoz vyřezaného výrobku 

4. hodnocení komisařů 

- na co se zaměřuje komise při kompozicích (předem vyřezaných) a soutěžích v limitu 

- pohled komisařů v ČR a zahraničí 

Dotazy a diskuze mohou probíhat vždy po probraném tématu. 

Seminář vedou:                    

Luděk Procházka  

- organizátor carvingových soutěží 

- držitel několika zlatých medailí ze světových                

kuchařských výstav v kat. kuchařské artistiky 

- mezinárodní komisař WACS pro carving 

Milan Sahánek 

- držitel zlaté medaile ze Světové kuchařské olympiády 

v kat. národních týmů a kuch. artistice 

- kapitán národního týmu kuchařů 1993-6 



- mezinárodní komisař WACS /licence A/ 

     

 

Pořadatel:    Luděk Procházka - CZECH CARVING STUDIO 

  

Kapacita účastníků:             max. 40   

 

Cena semináře                      300,-Kč student SŠ 

    400,-Kč zástupce školy 

    500,-Kč dospělý     

 v ceně není občerstvení 

 

Termín přihlášek:                4. října nebo po naplnění kapacity 

 

Přihlášky:  on-line - https://sport-reg.cz/nova-registrace?zavod=586 
                                                      

Potvrzení přihlášky:            po obdržení přihlášky a platby Vám bude účast potvrzena  

e-mailem                                     

 

Informace:                      tel. 777 142414,   

info@carving-studio.eu 

 

 

https://sport-reg.cz/nova-registrace?zavod=586
mailto:info@carving-studio.cz

